
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御ネL申し上げます。

さてこの度、「不眠症インターネット講演会」を次の通り開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹 自

*講演・質疑ともにL市e配信いたします (ご質問は質問フォームにて受け付けております)。

*ご質問は講演会中、随時受付いたします。時間の都合上、全てのご質問にお答えできない場合がありますことをご了承ください。
*ご参加に当たり、ご施設等のルールを確認の上、交通費 (又は交通費の一部)を弊社にて 実費負担させていただく場合がございます。
その際、手続きに必要な書類等ございましたら、ご指示くださいますようお願い申し上げます。

日常診療で

知っておきたい睡眠障害

2020年 12月 4日 輸)

12:40～ 13:20

開催場所の詳細は

弊社担当MRにお尋ねください。

‐■林田 健一性
医療法人社団SSCスリープ・サポートクリニック理事長

主 催 :MSD株式会社


